各団体代表者　殿

平成3 1年1月1日

ソフトテニスクガ備前とくり会

会　長　形　山　秀　作

第3 2回近県ソフトテニス大会ご案内

時下、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例になりました標記大会を下記要項にて開催致します。

つきましては、多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

1,大会名称

2,主　催

3,後　援

4,日　　時

5,会　　場

6,種　　別

7,使用球

8,試合方法

9,参加料

10,申込期日

11,申込先

12,その他

第3 2回とくり会杯近県ソフトテニス大会

ソフトテニスクラブ　備前とくり会

備前市教育委員会　備前市体育協会　岡山県ソフトテニス連盟

備前市ソフトテニス連盟　(株)ルーセント　山陽新聞社(後援申請中)

平成31年3月3日(日)午前9時開会　(小雨決行)

岡山県備前テニスセンター　(砂入り人工芝)

備前市久々井7 4 7
・一般男子

・シニア男子4 5

・シニア男子55

・シニア男子6 5

・一般女子

筒し　O869-63-3811

年齢制限しない(高校生以上、主催者推薦の小中学生を含む)

大会当日満4 5才以上　(女子の3 5才以上の出場を認める)

大会当日満5 5才以上　(女子の4 5才以上の出場を認める)

大会当日満6 5才以上　(女子の5 5才以上の出場を認める)

年齢制限しない(高校生以上、主催者推薦の小中学生を含む)

アカエムボール

ルールは(公財)日本ソフトテニス連盟「ソフトテニスハンドブック」にて行います。

試合方法は、予選リーグ、決勝トーナメントを原則とするが申込み組数によりトーナメン

トで行う場合があります。

1ペア　2, 000円

(申込みと同時にお支払い願います。参加料無きものは受付できません)

*銀行振込の場合は下記の口座へ　(団体名で振込してください)

銀行名　　　中国銀行　片上支店
口座番号　　　普通1402691

口座名義　　備前とくり会　中川敦雄　(どすントクリカイ　ナカがワアツか

2月1 2日(火)必着のこと　(期日以降は一切受付しません)

〒705-0015　　岡山県備前市畠田139

守時圭一郎　　　　胤0869-66-9067

携帯090鵜8361鵜4323

・大会参加料、弁当代は棄権および雨天中止の場合も返金しませんのでご了承願います。

・コートは北側の1 4面および南側の6面を使用します。

・開会式は北コートで行います。

・シニアの部については参加ペア数が少ない場合、実施しないことがあります。

・大会中の事故については、応急処置園子うが責任は一切負いません。

・選手はゼッケンを必ず着用してください。

・昼食を1食8 0 0円にて斡施します。 (申込書に必要数を記入願いますう

・学校の団体については顧問等の責任者より申込してください。

・大会当日の連絡は竹村信明(090-8997-7293)までお願いします。